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Pohjoisen kumppanuuspöydän asialista 

Aika   tiistai 30.5.2023 klo 18.30–19.30 

Paikka   Fellmannia, auditorio (1 krs), Kirkkokatu 27 

Läsnä   jäsenet    varajäsenet  

Kuusela Jasmiina  Nordman Sandra  

Niemi Niko   Vääräniemi Tuulikki 

Görman Vera   Sari Hämäläinen 

Pässilä Anne   Salomaa Marjukka  

Hasu Annika   Mutanen Eija 

Toijanaho Antti   Kovalainen Tomi 

Mustonen Jukka   Kankare Saana 

Lehtola Satu   Hietamäki Iris 

Päivä Matias   Kinnunen Ville  

Ihaksi Ilona   Virtanen Maarit  

Kampman Harri   Niinimäki Heli 

Kukkonen Timo 

Saariniemi Matti    Voutilainen Tero 

Myller Jonna    Ollikainen Tiina 

Taivalmäki Tia   Ida Pohjanlehto 

 

 

 

Puheenjohtaja Satu Lehtola 

Sihteeri/koordinaattori Tarja Sarajärvi 
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Asiantuntijat  Tiina Mörsky, talousjohtaja, klo 16.45–17.05 

Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat. 

Edellisen kokousmuistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin 29.3.2023 kokousmuistio. 

Asiantuntijaesitys – Lahden kaupungin talousarvio 2024 ja taloussuunnitelma 

Talousjohtaja Tiina Mörsky esittelee Lahden kaupungin talousarviota ja -suunnitelmaa sekä 

mahdollisia tulevaisuuden haasteita. Kumppanuuspöydät kommentoivat työpajaosuudessa 

talouden ja toiminnan suunnittelua, pohtivat toiminnan ja näkymien vaikutuksia eri 

kohderyhmiin sekä elinympäristöön. Kumppanuuspöydän jäsenistöille lähetetään etukäteen 

materiaaleja tutustumista varten sähköpostitse. 

Keskusteltiin työpajoista ja todettiin niiden toimivan huomattavasti paremmin kuin edellinen 

malli. Todettiin myös, että 15 minuttia/ työpaja on koin lyhyt aika näin isojen asioiden äärellä. 

Pidettiin hyvänä, että saatiin tuoda ääntämme kuuluviin ja toivottiin, että niillä olisi 

jonkinlaista vaikutusta lopullisessa talousarvioissa. 

Lahden kumppanuuspöytien asukaskyselyn tulokset 

Kumppanuuspöytien toimintaa halutaan kehittää sekä arvioida, kuinka toiminta on 

käynnistynyt eri suuraluilla Lahdessa. Asukkaiden näkemyksiä haettiin verkkokyselyllä 13.3.–

29.3. kaupungin verkkosivuilla. Kyselyyn vastasi 81 henkilöä, joten suppean vastaajamäärän 

vuoksi tulokset ovat suuntaa antavia. Asukkailta tiedusteltiin, mitä mieltä he ovat 
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kumppanuuspöytien toiminnasta ja mallista, minkälaisia kokemuksia tai toiveita heillä on 

sekä kuinka näkyvää toiminta on ollut. Tulokset esitellään kokouksessa. 

Kumppanuuspöytä merkitsee asian tiedoksi ja käy aiheesta keskustelua kokouksessaan. 

Toivottiin, että Lahden kaupungilla olisi yksi ainoa some-kanava, jossa näkyvyyttä olisi 

kaikkien kaupungin toimintojen puolesta. Näin asukkailla olisi helpompi löytää etsimänsä 

tieto, eikä tarvitsisi etsiä useiden eri kanavien ja ryhmien kautta. Tulevalla pöydällä 

pohtimisen paikka, miten näkyä kaupunkikuvassa ja omalla alueella. 

Puistoruokailu kesä 2023 

Lahden lapsiperheiden kohtaamispaikkaverkosto jatkaa puistoruokailukokeilua tulevana 

kesänä kolmena päivänä. Työ on tärkeää koko kaupunkia palvelevaa toimintaa. 

Kohtaamisverkko lähestyy kumppanuuspöytiä mahdollisten avustusten pyynnöllä. Vaikka 

puistoruokailu järjestetään Launeen perhepuistossa, on se paikka, jossa kohtaavat eri 

alueiden ihmiset.  

Lähetekeskustelua asiasta on käyty sähköpostitse. Esitetään, että pohjoinen 

kumppanuuspöytä maksaa puistoruokailun kustannuksista 200 € vastineeksi näkyvyydestä 

tapahtuman mainoksissa. 

Esitys hyväksyttiin. 

Saapuneet ja lähteneet asiakirjat 

1. Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen vastaus Lahden 

kumppanuuspöytien esitykseen; saapunut sähköpostitse 3.5.2023 

Voiko tätä ohjata eteenpäin? 

Muut saapuneet lausuntopyynnöt: Pöytäkirjan ote: Maksuton bussikyyti nuorten konserttiin. 

Muut asiat 

1. Osallistuva budjetoinnin äänestys käynnissä 11.6. asti lahti.fi/osbu sekä Palvelutorilla ja 

lähikirjastoissa. Äänestyksessä 171 asukasideaa. 

mailto:kirjaamo@lahti.fi


 Asialista 3 / 2023 

 26.5.2023 

Lahden kaupunki Kirkkokatu 27, PL 202 p. 03 814 2355 www.lahti.fi Y-0149669-3 
 15101 Lahti kirjaamo@lahti.fi kumppanuuspoydat@lahti.fi 

2. Kumppanuuspöytien jäsenistöt päätetään kaupunginhallituksessa 5.6.; pohjoisen ja 

eteläisen kumppanuuspöydän koordinaattorit vaihtuvat. Molempien pöytien 

koordinaattorina aloittaa Maikki Suhonen.  

3. Palaute 26.5. nuorten konsertista 

4. Käytiin läpi Ahtalan Nuokun tapahtumasta. Paikalla kävi suhteellisen paljon nuoria. 

Pöydälle tuotiin esille kaksi kehitysehdotusta, jotka on viety E-palaute järjestelmään. 

Näihin ei ole vielä tullut kommenttia järjestelmän kautta. 

Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous  

Kokous päätettiin 19.30.  

 

 

 

 

Allekirjoitukset 

 

 

 

Satu Lehtola, puheenjohtaja  Tarja Sarajärvi, sihteeri 
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